附表4
中山大学中层领导人员（正职）2017年度考核民主测评表

（本单位测评用表）

单位：                               
	序

号

	姓 名
	职    务
	评价内容及要点：

德：政治立场，执行民主集中制，坚持原则，道德品质。

能：工作思路，决策能力，班子建设，团结稳定。

勤：精神状态，工作投入。

绩：完成任务，解决难题，注重发展，单位面貌，同行评价。

廉：遵守法规、廉洁自律、履行廉政职责。

	
	
	
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


说明：
1、请您根据评价内容及要点，在相应的评价栏内打“√”。
2、本表由测评人本人密封后交由单位指定的专人，集中交学校党委组织部。

                                                                    年    月    日
